
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  

ПОСЕЛЕНИЯ ВОСКРЕСЕНСКОЕ В ГОРОДЕ МОСКВЕ 
 

РЕШЕНИЕ 
 

 

20.06.2024 № 86/16 
 

О награждении знаком отличия «За 

заслуги перед поселением 

Воскресенское»  

 

 

В соответствии с  Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-

ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», Законом города Москвы от 6 ноября 2002 года № 56 

«Об организации местного самоуправлении в городе Москве», Уставом 

поселения Воскресенское, решением Совета депутатов от 14 апреля 2022 года 

№327/63 «Об утверждении Положения о наградах поселения Воскресенское»,  

протоколом Комиссии по наградам поселения Воскресенское №3,  

Совет депутатов Р Е Ш И Л : 

1. За многолетнюю плодотворную деятельность и личный вклад в 

развитие поселения Воскресенское наградить знаком отличия «За заслуги 

перед поселением Воскресенское»: 

- Бороденко Вадима Викторовича, 

- Браун Леонида Францевича, 

- Вайзбек Екатерину Артуровну, 

- Гасанова Магомед-Загира Гасановича, 

- Горбунову Полину Валерьевну, 

- Давыдову Наталью Дмитриевну, 

- Демичеву Наталию Владимировну, 

- Дерышеву Елену Витальевну, 

- Дурневу Татьяну Валентиновну, 

- Ключевского Павла Алексеевича, 



 2 

- Крылова Вадима Юрьевича, 

- Кузнецова Андрея Ивановича, 

- Полюшкину Марину Николаевну, 

- Попову Галину Николаевну, 

- Саввина Анатолия Анатольевича, 

- Садикову Марину Сергеевну, 

- Семенова Станислава Владимировича, 

- Сухорукову Галина Сергеевну, 

- Скудину Ольгу Викторовну, 

- Фрольцову Светлану Владимировну. 

2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский 

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте администрации 

поселения Воскресенское. 

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на 

главу поселения Воскресенское Гасанова М.-З.Г. 

 

Глава поселения Воскресенское     М.-З.Г. Гасанов 

 

 

 

 

 

 

 


